prasfatis , Petro , Matheo , Guillielmo , & Guillielmo , & aliis fuis

Complicibus, Infurrediones , Monopolia, & Confpirationes prx-
didla, de quibus fuit & poflet, per quofcumque, contra ipfos, aut
corum aliquem, fieri Proiecutio,

Ipfofque publice ad fuam Bonam Famam & Statumpriflinum, ac
ad Patriam , & Bona Sua ReftituitnusyeT Praelentes

,

Quibufcumque Sententiis, per Officiarios noftros ibidem latis,

& per Nos etiam Confirmatis, non obftantibus;
Ita femper quod ipfi non intrent didam Civitatem noftramBur-

degalix, quoufque Nobis placueric fuperinde aliter ordinare, nili

ftjerit per Licentiam Majoris auc Concilii noftri didiK noftrae Q-
vitatij pro tempore exiftentium.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud IVefimonaflerium , vij die Aprilis.

Per Breve de PrivatoSigillo.

fredus Dux Clouceftria , & nonnulliConfiliarii noftri Angli», cum
prxcariirimo etiam Avunculo noftro Johanne Duce Bc^ordi,e, &c ^+33-

& aliis Confiiiariis noftris R^ni noftriFrancise, in VillanoftraCa- ^'^"' ""

lelius, ob certa Negotia, Bouum Publicum Regnorum noftrorum
Franciae & Angliae concernentia, inibi Tradtanda, convenire de-
beant,

Inter quos Perfonam, Venerabilis Patris, Epifiopi Bathonienfis
Cancellani, ad Conveniendum una cum eis ibidem, pro Negotiis
hujufmodi airignaverimus penradtandis

,

Nolentes quod , in abfentia fua & propter eam Juftitia & Exe-
cutio Legum, Confuetudinum, five Statutorum Regninoftri An-
giix, in Cancellaria noftra, quovis modo retardentur, quin pocius
quod cuilibet, interim in dida Cancellaria noftra profequi vo-
lenti, Jufticiaecomplementum impendatur,
Volumus & praefato Cancellario noftro, de avifamento& aften-

fu Coacilii noftri praedidti
, per Breve noftrum , de Privato Sigillo,

Mandavimus quatinus Magnum Sigillum noftrum, inCuftodia fua
exittens, pro tempore ablentix fux hujufmodi , ad & in manus ve-
ftras liberec, feu liberari faciat, uiqucad Reditum fuum Cuftodien-
dum , ad finem & efiedtum quod vos, in abfemia fua, Sigillum il-

lud occupare, & Executionem Rerum Juftitfje ac Curfus Cancel-
lariae noftr<e praedidtae facere valeatis & excercere, prout decet,
Et ideo vobis Mandamus quod Sigillum noftrum prxdidtum ab

eo , qui illud vobis ex parte prxiati Cancellarii noftri liberabit , re-

cipiatis, & interim illud ad ufum prxdidtum occupetis, & cxtera
Prxmiffa faciatis in forma praedidta, ac Sigillum prsedidtum ei-

dem Cancellario noftro in Reditu fuo Relit)eretis.

Tefte mciplb apud IVeflmonafterium , decimo quinto die Aprilis,

Anno R^ni iioftri Undecimo.